



The Green Oak Holding ApS

Søndervang 19
6780 Skærbæk
CVR-nr. 40178171

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2022

Jan Kruse Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Green Oak Holding ApS

Søndervang 19

6780 Skærbæk

CVR-nr.: 40178171

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jan Kruse Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og investering i værdipirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør i 2021/22 et underskud på 1.957 t.kr. et overskud på 724 t.kr. i 2020/21.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og et udtryk for det generelle fald i aktiemarkedet.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(7.875)
Personaleomkostninger	1	0	(96.000)
Driftsresultat		(8.750)	(103.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(215.472)	99.821
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		30.767	13.969
Andre finansielle indtægter	2	0	657.575
Andre finansielle omkostninger	3	(1.763.269)	(20.214)
Resultat før skat		(1.956.724)	647.276
Skat af årets resultat	4	0	76.755
Årets resultat		(1.956.724)	724.031
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(2.071.124)	611.031
Resultatdisponering		(1.956.724)	724.031

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		543.651	759.123
Finansielle aktiver	5	543.651	759.123
Anlægsaktiver		543.651	759.123
Tilgodehavende skat		6.173	3.948
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	27.415
Tilgodehavender		6.173	31.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.738.906	4.503.059
Værdipapirer og kapitalandele		2.738.906	4.503.059
Likvide beholdninger		137.374	544.038
Omsætningsaktiver		2.882.453	5.078.460
Aktiver		3.426.104	5.837.583

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.564	301.036
Overført overskud eller underskud		3.051.003	4.906.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.300.967	5.370.691
Bankgæld		0	221.448
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.137	142.444
Anden gæld	6	7.000	103.000
Kortfristede gældsforpligtelser		125.137	466.892
Gældsforpligtelser		125.137	466.892
Passiver		3.426.104	5.837.583
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	301.036	4.906.655	113.000	5.370.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(215.472)	(1.855.652)	114.400	(1.956.724)
Egenkapital ultimo	50.000	85.564	3.051.003	114.400	3.300.967

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	0	96.000
	0	96.000
 Antal ansatte pr. balancedagen	 0	 1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	0	657.575
	0	657.575

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.860	3.708
Renteomkostninger i øvrigt	5.326	11.846
Valutakursreguleringer	(721)	0
Dagsværdireguleringer	1.753.547	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.257	4.660
	1.763.269	20.214

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(76.755)
	0	(76.755)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	458.087
Kostpris ultimo	458.087
Opskrivninger primo	301.036
Andel af årets resultat	(215.472)
Opskrivninger ultimo	85.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	543.651

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
The Green Oak ApS	Tønder	ApS	100

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	96.000
Anden gæld i øvrigt	7.000	7.000
	7.000	103.000

7 Dagsværdioplysninger

	Andre finansielle aktiver kr.
Dagsværdi ultimo	2.738.906
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(478.589)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor en af datterselskabets leverandører. Kautionen er maksimeret til 800 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
